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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 21/13 19/11 25/14

1 КОВАЛЕНКО Денис Сестрорецк, ЛО Subaru Impreza АБС 25 25 50

2 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 2000Н 16 20 20 40

3 БАРАБОХИН Сергей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo VIII АБС 25 сх. 25

4 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 10 13 23

5 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 13 8 21

6 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 20 20

7 МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 8 9 9 18

8 ЗЫКОВ Андрей Москва Skoda Fabia 2000Н 16 16

9 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Focus АБС 5 сх. 11 16

10 ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta 2000Н 3 16 16

11 ИВКОВ Игорь Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н сх. 8 5 13

12 ГОРНОВ Иван Щеглово, ЛО ВАЗ 2108 1600Н 13 сх. 13

13 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н 11 11 11

14 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 10 10

15 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н 10 10

16 ДИВАК Виктор Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н 9 6 сх. 9

17 СКРИПАК Иван Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 7 7

18 ГРИГОРЬЕВ Альберт Шуя, РК ВАЗ 21083 1600Н 7 сх. сх. 7

19 ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, ЛО ВАЗ 219270 1600Н сх. 7 сх. 7

20 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх. 6 6

21 ДАВЫДОВ Андрей Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 1600Н 6 6

22 РУМЯНЦЕВ Павел Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 5 5

23 МЕЛЬЦЕР Игорь Санкт-Петербург Nissan Navara АБС 4 4

24 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 4 4

25 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21057 1600Н 3 3

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
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 АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЕТ                           
Первые Пилоты

Стартовало/финишировало на этапе

ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ



26 ФИЛАТОВ Игорь Куркиеки, РК ВАЗ 2110 1600Н 2 2

СЕМЕНОВ Алексей Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X АБС сх.

РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

КАШТАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н сх.

КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

МИШКИН Сергей Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 1600Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н сх.

ПОЛЯКОВ Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 1600Н сх.

ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, ЛО Renault Logan 1600Н сх.

ПЕСТРОВ Сергей Санкт-Петербург BMW 316 2000Н сх.

АРСЕНЬЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н Ш сх.

СЕГЕДИЙ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

ЮЩЕНКО Антон Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 21/13 19/11 25/14

1 МАРОВ Игорь Санкт-Петербург Коваленко Д. АБС 25 25 50

2 СОЛДАТЕНКО Екатерина Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 16 20 20 40

3 ХАРЛАМОВА Екатерина Санкт-Петербург Барабохин С. АБС 25 сх. 25

4 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н сх. 10 13 23

5 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 13 8 21

6 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 2000Н 20 20

7 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Масюк Н. 1600Н 8 9 9 18

8 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Подольск, МО Зыков А. 2000Н 16 16

9 ЧЕРКЕСОВ Григорий Санкт-Петербург Звагольский А. АБС 5 сх. 11 16

10 КОЖУХАРЬ Екатерина Санкт-Петербург Петров М. / Пестров С. 2000Н 3 16 сх. 16

11 ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, РК Ивков И. 1600Н 8 5 13

12 ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1600Н 13 сх. 13

13 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 2000Н 11 11 11

14 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Малахов А. 1600Н 10 10

15 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н 10 10

16 СОСНОВСКИЙ Павел Петрозаводск, РК Дивак В. 1600Н 9 6 сх. 9

17 ПОСТНОВ Максим Санкт-Петербург Скрипак И. 1600Н 7 7

18 РОСТОВЦЕВ Сергей Бесовец, РК Григорьев А. 1600Н 7 сх. сх. 7

19 ПОЧЕГАЙЛО Анна Выборг, ЛО Почегайло А. 1600Н сх. 7 сх. 7

20 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н сх. 6 6

21 КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК Давыдов А. / Мишкин С. 1600Н 6 сх. 6

22 КУДРЯВЦЕВ Владимир Санкт-Петербург Румянцев П. 1600Н 5 5

23 ИВАНОВ Алексей Санкт-Петербург Мельцер И. АБС 4 4

24 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 1600Н 4 4

25 БАЛАКИН Дмитрий Ненимяки, ЛО Потачев А. 1600Н 3 3

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

 АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЕТ                           
Вторые Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе



26 ТРОЩИНСКИЙ Денис Сортавала, РК Филатов И. 1600Н 2 2

КОЛОМИЕЦ Дмитрий Санкт-Петербург Семенов А. АБС сх.

ЗВОНКИН Алексей Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н сх.

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Каштанов А. 1600Н сх.

ТАРХОВА Екатерина Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н сх.

ЗАГВОЗДКИН Сергей Сортавала, РК Ивков И. / Ющенко А. 1600Н сх. стандарт сх.

ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н сх.

ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Никитин С. 2000Н сх. П

ЗАЙЦЕВ Александр Санкт-Петербург Башмаков А. 1600Н сх.

МОКРОВ Сергей Петрозаводск, РК Поляков Д. 1600Н сх.

ПРОХОРОВ Сергей Севастьяново, ЛО Прохоров Р. 1600Н сх.

ОГАРКО Константин Москва Арсеньев Д. 1600Н сх.

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк Юматов А. 2000Н сх.

БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н сх.

ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Сегедий А. 1600Н сх.
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 7/5 4/3 6/4

1 РЯБОВ Дмитрий Санкт-Петербург Lada Kalina NFR 2000Н 15 20 20 40

2 АЛЕКСЕЕВ Михаил Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н 12 12 24

3 КОЗЛОВ Павел Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 20 20

4 ЗЫКОВ Андрей Москва Skoda Fabia 2000Н 15 15

5 ПЕТРОВ Максим Луга, ЛО Ford Fiesta 2000Н 8 15 15

6 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 2000Н 10 12 12

7 НИКОЛАЕВ Станислав Санкт-Петербург Seat Ibiza 2000Н сх. 10 10

РЖЕВКИН Александр Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

НИКИТИН Сергей Санкт-Петербург Ford Fiesta 2000Н сх.

ПЕСТРОВ Сергей Санкт-Петербург BMW 316 2000Н сх.

ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 2108 2000Н Ш сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

 ЗАЧЕТ "2000Н"                                 
Первые Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 7/5 4/3 6/4

1 СОЛДАТЕНКО Екатерина Санкт-Петербург Рябов Д. 2000Н 15 20 20 40

2 БОЙЦЕВ Илья Санкт-Петербург Алексеев М. 2000Н 12 12 24

3 САПУНОВ Евгений Санкт-Петербург Козлов П. 2000Н 20 20

4 ГРИГОРЬЕВА Екатерина Подольск, МО Зыков А. 2000Н 15 15

5 КОЖУХАРЬ Екатерина Санкт-Петербург Петров М. / Пестров С. 2000Н 8 15 сх. 15

6 САВКО Елизавета Санкт-Петербург Степанов В. 2000Н 10 12 12

7 НИКОЛАЕВА Лидия Санкт-Петербург Николаев С. 2000Н сх. 10 10

ЗВОНКИН Алексей Санкт-Петербург Ржевкин А. 2000Н сх.

ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Никитин С. 2000Н сх. П

МАТВЕЕНКОВ Глеб Сестрорецк Юматов А. 2000Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

 ЗАЧЕТ "2000Н"                              
Вторые Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/6 13/7 15/7

1 ДЕМЬЯНЧУК Степан Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. 15 20 35

2 МАСЮК Никита Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 12 12 12 24

3 ГОРНОВ Иван Щеглово, ЛО ВАЗ 2108 1600Н 20 сх. 20

4 ШАВАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н 20 20

5 ИВКОВ Игорь Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н сх. 10 8 18

6 МАЛАХОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 15 15

7 ДИВАК Виктор Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 1600Н 15 6 сх. 15

8 СКРИПАК Иван Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н 10 10

9 ГРИГОРЬЕВ Альберт Шуя, РК ВАЗ 21083 1600Н 10 сх. сх. 10

10 ПОЧЕГАЙЛО Алексей Выборг, ЛО ВАЗ 219270 1600Н сх. 8 сх. 8

11 ДАВЫДОВ Андрей Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 1600Н 8 8

12 ПОТАЧЕВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 21057 1600Н 6 6

13 ЛЕОНТЬЕВ Виктор Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 6 6

14 ФИЛАТОВ Игорь Куркиеки, РК ВАЗ 2110 1600Н 4 4

15 РУМЯНЦЕВ Павел Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н 4 4

КАШТАНОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 11193 1600Н сх.

КУДРЯШОВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх. сх.

ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург ВАЗ 2108 1600Н сх.

МИШКИН Сергей Петрозаводск, РК ВАЗ 11193 1600Н сх.

БАШМАКОВ Алексей Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н сх.

ПОЛЯКОВ Денис Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 1600Н сх.

ПРОХОРОВ Роман Севастьяново, ЛО Renault Logan 1600Н сх.

АРСЕНЬЕВ Дмитрий Санкт-Петербург Ford Fiesta 1600Н сх.

СЕГЕДИЙ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 21083 1600Н сх.

ЮЩЕНКО Алексей Сортавала, РК ВАЗ 2108 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

 ЗАЧЕТ "1600Н"                                   
Первые Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 11/6 13/7 15/7

1 ИВАНОВ Дмитрий Санкт-Петербург Демьянчук С. 1600Н сх. 15 20 35

2 ПАЩИНСКАЯ Юлия Псков Масюк Н. 1600Н 12 12 12 24

3 ЯСЮКОВ Кирилл Санкт-Петербург Горнов И. 1600Н 20 сх. 20

4 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Шаванов А. 1600Н 20 20

5 ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, РК Ивков И. 1600Н 10 8 18

6 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Малахов А. 1600Н 15 15

7 СОСНОВСКИЙ Павел Петрозаводск, РК Дивак В. 1600Н 15 6 сх. 15

8 ПОСТНОВ Максим Санкт-Петербург Скрипак И. 1600Н 10 10

9 РОСТОВЦЕВ Сергей Бессовец, РК Григорьев А. 1600Н 10 сх. сх. 10

10 ПОЧЕГАЙЛО Анна Выборг, ЛО Почегайло А. 1600Н сх. 8 сх. 8

11 КОРОБОВ Александр Петрозаводск, РК Давыдов А./ Мишкин С. 1600Н 8 сх. 8

12 БАЛАКИН Дмитрий Ненимяки, ЛО Потачев А. 1600Н 6 6

13 ЛЕОНТЬЕВ Игорь Санкт-Петербург Леонтьев В. 1600Н 6 6

14 ТРОЩИНСКИЙ Денис Сортавала, РК Филатов И. 1600Н 4 4

15 КУДРЯВЦЕВ Владимир Санкт-Петербург Румянцев П. 1600Н 4 4

КАРПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Каштанов А. 1600Н сх.

ТАРХОВА Екатерина Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н сх.

ЗАГВОЗДКИН Сергей Сортавала, РК Ивков И. / Ющенко А. 1600Н сх. стандарт сх.

ЛОКОТИН Андрей Луга, ЛО Образцов Ю. 1600Н сх.

ЗАЙЦЕВ Александр Санкт-Петербург Башмаков А. 1600Н сх.

МОКРОВ Сергей Петрозаводск, РК Поляков Л. 1600Н сх.

ПРОХОРОВ Семен Севастьяново, ЛО Прохоров Р. 1600Н сх.

ОГАРКО Константин Москва Арсеньев Д. 1600Н сх.

БУРЛАКОВ Максим Санкт-Петербург Кудряшов А. 1600Н сх.

ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Сегедий А. 1600Н сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

 ЗАЧЕТ "1600Н"                                
Вторые Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 9/4 14/11 11/8

1 НИФОНТОВ Александр Сортавала, РК Lada Granta Стандарт 20 15 35

2 ШИЛОВ Сергей Сортавала, РК ВАЗ 2108 Стандарт 10 20 30

3 МАХОТИН Владислав Санкт-Петербург ВАЗ 21140 Стандарт 15 6 8 23

4 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, РК ВАЗ 2109 Стандарт 20 20

5 РУЛЕВ Константин Санкт-Петербург ВАЗ 2108 Стандарт 12 2 4 16

6 АНДРЕЕВ Ярослав Люберцы, МО Subaru Impreza Стандарт 15 15

7 БЕЛОУСОВ Илья Петрозаводск, РК Subaru Impreza Стандарт сх. 3 10 13

8 КИСЛЕНКОВ Владимир Лебедевка, ЛО ВАЗ 21011 Стандарт сх. 12 12

9 АКИМОВ Илья Петрозаводск, РК ВАЗ 21083 Стандарт сх. 12 сх. 12

10 МИНКИН Андрей Санкт-Петербург Honda Civic Стандарт 10 сх. 10

11 ГУРОВ Евгений Санкт-Петербург Mitsubishi Lancer Evo X Стандарт 8 8

12 КИСЕЛЕВ Сергей Междуреченск, КО Chevrolet Aveo / ВАЗ 2108 Стандарт сх. сх. 6 6

13 ВИШНЕВСКИЙ Константин Петрозаводск, РК ВАЗ 2108 Стандарт 4 4

14 НОСЫРЕВ Алексей Петрозаводск, РК Chevrolet Niva Стандарт 3 3

15 САЛАХУТДИНОВ Марат Москва Lada Kalina NFR Стандарт 1 1

16 АЛЮШКЕВИЧ Александр Петрозаводск, РК ВАЗ 2106 Стандарт 0 0

АМЕЛИХИН Кирилл Санкт-Петербург Ford Fiesta Стандарт сх.

ПЕТРУШИН Степан Санкт-Петербург Subaru Impreza Стандарт сх.

МИРОЛЮБОВ Сергей Санкт-Петербург Москвич М-2140 Стандарт сх. сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

ЗАЧЕТ "СТАНДАРТ"                              
Первые Пилоты И

ТО
Г

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Водитель Зачет 9/4 14/11 11/8

1 ПЮННОНЕН Сергей Петрозаводск, РК Нифонтов А. Стандарт 20 15 35

2 ИВАНОВ Никита Санкт-Петербург Махотин В. Стандарт 15 6 8 23

3 ГОРБАЧЕВ Илья Сортавала, РК Шилов С. Стандарт 20 20

4 ЗАГВОЗДКИН Сергей Сортавала, РК Ющенко А. Стандарт 1600Н 20 20

5 ЕРШОВ Сергей Санкт-Петербург Рулев К. Стандарт 12 2 4 16

6 ВАГИН Илья Москва Андреев Я. Стандарт 15 15

7 КВАСНИКОВ Роман Санкт-Петербург Кисленков В. Стандарт сх. 12 12

8 КРАВЧЕНКО Михаил Петрозаводск, РК Акимов И. Стандарт сх. 12 сх. 12

9 КОМИССАРОВ Илья Петрозаводск, РК Белоусов И. Стандарт 10 10

10 КУРДИН Андрей Санкт-Петербург Минкин А Стандарт 10 сх. 10

11 БЕЛИЧЕВ Иван Петрозаводск, РК Шилов С. Стандарт 10 10

12 ПИНСКИЙ Илья Санкт-Петербург Гуров Е. Стандарт 8 8

13 ЯНДУЛОВ Андрей Междуреченск, КО Киселев С. Стандарт сх. сх. 6 6

14 ВИШНЕВСКИЙ Петр Петрозаводск, РК Вишневский К. Стандарт 4 4

15 СУДНИКОВ Алексей Сортавала, РК Носырев А. Стандарт 3 3

16 МЫЛЬНИКОВ Сергей Петрозаводск, РК Белоусов И. Стандарт сх. 3 3

17 ВАНЯН Евгений Выборг, ЛО Салахутдинов М. Стандарт 1 1

18 ЛОККИН Иван Санкт-Петербург Алюшкевич А. Стандарт 0 0

АМЕЛИХИН Аким Санкт-Петербург Амелихин К. Стандарт сх.

ВЕСЕЛОВ Илья Санкт-Петербург Миролюбов С. Стандарт сх. сх.

ФИЛИППОВ Александр Санкт-Петербург Петрушин С. Стандарт сх.

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА
ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

ЗАЧЕТ "СТАНДАРТ"                              
Вторые Пилоты И
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Стартовало/финишировало на этапе
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СЕМЕНОВ Алексей сх.
КОВАЛЕНКО Денис 25 25
КОЗЛОВ Павел 20
ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей 5 сх.
РЯБОВ Дмитрий 16 20
БАРАБОХИН Сергей 25 сх.
НИКИТИН Сергей сх.
ГОРНОВ Иван 20 сх.

МАХОТИН Владислав 6 8
Очки в зачет Кубка 45 45 45

ПЕТРОВ Максим 8 16
ДЕМЬЯНЧУК Степан сх. 15 20
СТЕПАНОВ Владимир 11 12
КАШТАНОВ Алексей сх.
МАСЮК Никита 12 12 12

Очки в зачет Кубка 23 31 32
НИКОЛАЕВ Станислав сх. 10
ДАВЫДОВ Андрей 8

АМЕЛИХИН Кирилл сх.

НИФОНТОВ Александр 20 15

КИСЕЛЕВ Сергей сх. сх. 6

МИШКИН Сергей сх.
РУМЯНЦЕВ Павел 5
РУЛЕВ Константин 2 4

Очки в зачет Кубка 28 7 25
КИСЛЕНКОВ Владимир сх.

Очки в зачет Кубка 0

КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА

ИТОГОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

Командный зачет

3
КСТТ НИОЙЛ 

ЭКСТРИМ
53

1

4 ДОСААФ Выборг 0

RALLY CLUB 90

2 ВОА ралли 63


